
  

UCHWAŁA NR VII/62/2024 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

o zmianie uchwały VI/48/2024 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 25 października 2024 r.  

w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Bakałarzewo z organizacjami pozarządowymi  

oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na lata 2025 i 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 5 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572) oraz art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/48/2024 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Bakałarzewo z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

na lata 2025 i 2026 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 4749) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 skreśla się ust. 2; 

2. w § 5 w zdaniu pierwszym skreśla się wyrazy „a w szczególności”; 

3. w § 11 w zdaniu pierwszym skreśla się wyrazy „w szczególności”; 

4. w § 13: 

1) w ust. 2 w zdaniu pierwszym skreśla się wyraz „zamkniętych”; 

2) w ust. 3 skreśla się wyrazy „w szczególności; 

3) skreśla się ust. 5.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Kozłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 5901


		2024-12-27T13:41:23+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




